
UUTISKIRJE

Kunnan vuoden 2024 tilinpäätöksessä on 3 009
256,09 € ylijäämä, kun talousarviomuutosten

jälkeen budjetoitu tulos oli 1 130 052,80 €.

 Toimintakate ylitti talousarvion 663 722,59
eurolla, mikä johtui pääasiassa budjetoitua

suuremmista toimintatuotoista sekä siitä, että
toimintakulut pysyivät muutetun talousarvion

rajoissa. 
Valtionosuuksia kertyi talousarviomuutoksen

jälkeen 55 027,00 euroa enemmän kuin oli
budjetoitu ja verotuloja saatiin 912 866,33

euroa budjetoitua enemmän.

Kunnanvaltuusto hyväksyi ja vahvisti
yksimielisesti vuoden 2024 tilinpäätöksen.

Uusi kunnanvaltuusto kokoontui ensimmäiseen kokoukseensa 9.6. 

Valtuusto valitsi yksimielisesti Maria Tokoun valtuuston puheenjohtajaksi. Joacim Sandbacka
valittiin I varapuheenjohtajaksi ja Henrik Huhta II varapuheenjohtajaksi.

Toivotamme kaikille luottamushenkilöille menestystä tuleviin tehtäviin.

UUSI KUNNANVALTUUSTO ALOITTI
TYÖT

Kesäkuu 2025

VUODEN 2024 TILINPÄÄTÖS
HYVÄKSYTTIIN



Koska Teerijärven esikoulun ja koulun rakentaminen lykkääntyy, teki kunnanvaltuusto
talousarviomuutoksen ja siirsi 1,1 miljoonaa euroa vuoden 2027 investointitalousarviosta

tulevalle vuodelle. 
Täten Kruunupyyn koulukeskuksen (Ådalenin koulu ja Kruunupyyn lukio) katon

peruskorjaus aloitetaan ja pääosin toteutetaan syksyllä 2025 ja saatetaan loppuun talvella
2026.

Suunnitelman mukaan kattorakenne uusitaan kokonaan ja kattomuoto muutetaan
tasakatosta harjakatoksi. Harjakatto parantaa vedenpoistoa, pidentää käyttöikää, parantaa

ilmanvaihtomahdollisuuksia ja mahdollistaa aurinkopaneelien asentamisen
tulevaisuudessa. 

Kruunupyyn koulukeskuksen katto
peruskorjataan

Kvarnbon päiväkodille lisätilaa

Kvarnbon päiväkodilla on parasta aikaa meneillään moduuliyksikön
rakentaminen. Lisätila tuli tarpeeseen, sillä Nalle Maja – Lilla My -päiväkoti on

suljettu huonon sisätilaympäristön vuoksi.

Yksikkö rakennetaan neljästä osasta, jossa on irrotettava puukatto. Yksikköön
mahtuu kaksi osastoa, joissa on 12 lasta per osasto. Yksikkö on käytössä

Kvarnbon yhteydessä toistaiseksi, mutta se voidaan tarvittaessa myydä tai siirtää.

 Suunnitelman mukaan yksikkö on käyttövalmis elokuun puolessa välissä.



Totuttuun tapaan Kunnantalon ovet
sulkeutuvat kesälomien ajaksi.

Tänä vuonna Kunnantalo on suljettu viikot 27–
31 eli 30.6–3.8.2025.

Sinä aikana puhelinvaihde on avoinna arkisin
klo 9–11.

Myös urheiluhalli on suljettu kesän ajan ja
avataan jälleen elokuussa koulujen alkaessa.

Ne, jotka ovat ostaneet kuntosalijäsenyyden ja
lunastaneet kuntosaliavaimen, voivat
harjoitella normaalisti kesän aikana.

Myös lääkärinvastaanotoissa on muutoksia
kesän ajan:

Teerijärven lääkärinvastaanotto suljettu 14.7–
10.8.2025

Kruunupyyn lääkärinvastaanotto suljettu 16.6–
13.7.2025

Alavetelin lääkärinvastaanotto suljettu 16.6–
10.8.2025

Lainaa sähköpyörä!
Älä unohda mahdollisuutta kokeilla

sähköpyörää maksutta! 
Lainaamme maksutta kesän aikana
sähköpyöriä kuntalaisille ja kunnan

työntekijöille. 
Voit varata pyörän itsellesi tämän linkin

kautta. 

Kansallinen Kilometrikisa-pyöräilykampanja alkoi
toukokuussa, ja Kruunupyyn kunnan joukkue on

tietenkin mukana! 

Voit osallistua pyöräilykampanjaan
rekisteröitymällä kilometrikisa.fi-sivustolla ja

ilmoittautumalla Kruunupyyn kunnan
joukkueeseen (Kronoby kommun)

osallistumiskoodilla Krombi25. Ilmoittautumisen
jälkeen voit pyöräillä ja kirjata pyöräillyt kilometrit

sitä mukaa. 
Kaikkien kunnan joukkueeseen osallistuvien

kesken arvotaan hienoja palkintoja. 

Kilometrikisa jatkuu!

Sulkemiset kesälomien aikana

Vielä ehtii mukaan
ilmastokisaan

Ilmastokisa alkoi 1. toukokuuta ja jatkuu aina 30.
kesäkuuta asti.  

 Pisteitä kerätään kahdessa kategoriassa: 
1.Matkustaminen

2.Vaatteet ja esineet
 

Osallistu sinäkin: Pienillä arjen teoilla voimme
yhdessä saada aikaan suuria muutoksia! Lisäksi
naapurikunnan voittaminen voidaan nähdä vain

bonuksena.  

Lisätietoja löytyy tämän linkin kautta.  

https://piggapedister.fi/
https://piggapedister.fi/
http://kilometrikisa.fi/
https://www.jakobstadsregionen.fi/fi/pietarsaaren-seudun-ilmastotyo/


 Jatkamme haitallisten vieraskasvien torjuntaa

Haitalliset vieraskasvit ovat mahdollinen riski ekosysteemiemme luonnolliselle
tasapainolle ja monimuotoisuudelle. On tärkeää torjua näitä kasveja myös omassa

puutarhassa biologisen monimuotoisuuden säilyttämiseksi ja terveellisen
ympäristön edistämiseksi, joka hyödyttää sekä nykyisiä, että tulevia sukupolvia.

Tavoite on vähentää leviämisriskiä aktiivisesti ja siten varmistaa ekologisen
yhteisömme pitkäaikaista kestävyyttä.

Vieraskasveille tarkoitetut jätekontit ovat jälleen ilmaantuneet kuntaan. Jätekontit
löytyvät Meikerin kiinteistöltä Kruunupyyssä, Gillestuganilta Alavetelissä ja
Salthallenilta Teerijärvellä. Kontit ovat paikoillaan elokuun loppuun saakka.

Vinkkejä vieraskasvien torjuntaan löydät muun muassa kunnan verkkosivustolta.

Farmer Time saa Pohjanmaan kukkimaan

Me Kruunupyyn kunnassa olemme ylpeitä
voidessamme tukea ProAgria Lantbrukssällskapetin

Farmer Time Finland -hanketta – sekä
viljelytapahtumaa "Farmer Time saa Pohjanmaan

kukkimaan", joka nostaa esiin luonnon
monimuotoisuutta ja pölyttäjien tärkeää roolia

ekosysteemeissämme 🐝🌼

 Hankkeen myötä osallistuvissa kunnissa
Pohjanmaalla perustetaan kukkivia peltokaistaleita
teiden varsille. Paikallinen viljelijä vastaa kylvöstä ja

kukkaniityn hoidosta, ja siemenet saadaan
hankkeelta. Kukaseos sisältää mm. hunajakukkaa,

rehuvirnaa, keltasinappia, auringonkukkaa, tattaria,
öljypellavaa, kevätrapsia sekä persianapilaa. Tämä on
konkreettinen tapa tukea pölyttäjiä ja luoda kauniita,

eläviä maisemia – iloksi niin luonnolle kuin meille
ihmisillekin 💚

📍 Kukkaniittymme ja muut kukkivat pellot
Pohjanmaalla löytyvät karttapalvelusta:
🔗 https://peltolohkot.fi/flowerpower/

🎒 Syksyllä alakoululaiset pääsevät mukaan Farmer
Time Finland -hankkeeseen virtuaaliselle

luokkaretkelle suoraan kukkaniityltä – biologin
Torgny Backmanin ja BUU-klubin Malin Olkkolan

seurassa!

 Yhdessä teemme muutoksen – kukka kerrallaan!

https://www.kronoby.fi/fi/asuminen-and-ympaeristoe/ympaeristoensuojelu/vieraslajien-torjunta/
https://peltolohkot.fi/flowerpower/


Kestävän kehityksen -
palkinto istutettiin

Ab Ferromek Oy valittiin tammikuussa vuoden 2024
kestävän kehityksen -palkinnon saajaksi. Kuntalaiset

olivat äänestäneet palkinnonsaajan ehdokkaiden
joukosta.

 Viime viikolla Ferromekin tj Kim Åkerlund istutti
kestävän kehityksen -palkinnon, kirsikkapuun,

Vernerin puistoon.

 Kunnan kestävän kehityksen -palkinto myönnetään
henkilölle, yhdistykselle tai yritykselle, joka

toiminnallaan on esimerkillisesti kannustanut muita
kuntalaisia tekemään kunnasta ympäristöllisesti

kestävämmän.

 Syksyllä pääsette jälleen nimeämään ja
äänestämään tämän vuoden kestävän kehityksen -

palkinnon saajaa.
Naapuriapu Commu

Oletko kokeillut Commu-sovellusta? 
Commu -sovelluksen avulla kuntalaiset voivat

tarjota ja pyytää apua monenlaisissa
tilanteissa – esimerkiksi lumien kolaamisessa,

kimppakyydeissä, lemmikkien hoidossa,
muuttoavussa tai vaikka juttuseurana.
 Pienilläkin teoilla on suuri merkitys, ja

sovellus tekee naapuriavusta sekä helppoa
että innostavaa.

Sovellus on kuntalaisille maksuton ladata ja
käyttää. 

Lisätietoja sovelluksen latauksesta ja
käyttämisestä löydät kunnan verkkosivustolta.

Torstaina 24. heinäkuuta klo 13–17 keskellä Jaakon
päiviä järjestetään taas Tule tänne! -rekrytointimessut
Campus Allegrossa Pietarsaaressa. Paikalla on yli 40

näytteilleasettajaa. 

Yritykset, kunnat, asuntotoimijat ja koulutuksen
järjestäjät ovat paikalla markkinoimassa tarjontaansa.

Myös Kruunupyyn kunta on paikalla. Muut
näytteilleasettelijat sekä lisätiedot tapahtumasta

löydät tämän linkin kautta.

Muistathan Tule Tänne! -
rekrymessut

https://www.kronoby.fi/fi/vapaa-aika-and-matkailu/naapuriapu-commu/
https://www.jakobstadsregionen.fi/fi/tule-tanne-2025/


22.6 klo.13–17 Korpholmen avoinna
25.6 kl.12–15 Tolvmansgården avoinna

28.6–6.7 Alaveteliviikko
5.7 Kruunupyypäivä

5.7 kl.21–02 Kruunupyyilta Samlingshusetilla
5–6.7 Teerijärven kotiseutumuseopäivät Teerijärven kotiseutumuseolla

6.7 kl.11–17 Museokierros
19.7 kl.19 Bönders Music Party, Småböndersin kylätilalla

23.7 kl.19 Kesäkonsertti, Merijärven kylätalolla
28.7 Kl.19–20 Bach-konsertti, Teerijärven kirkko

29.7 kl.18:30–20:30 MC-kerho vierailulla Torgaren pappilassa
2.8 kl.10–14 Vanhanajan markkinat Tolvmansgårdenilla

9.8 kl.14:30–16 Onnin päivät, Högnabba kylätalo ja Högnabba paviljonki
9.8 kl.18 Jacob Sundström musisoi Torgare pappilassa

4.9 kl.19 Pietarsaarenseudun Veteraaniautolijat vierailulla Torgaren pappilassa

Tapahtumakalenteri


